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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

GIRONA

394117 - MODA DEL LAGO SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: KEKE ZHENG.  Datos registrales. T 3218 , F 59, S 8, H GI 64753, I/A 2 (20.09.18).

394118 - COMERCIAL FAJA SA.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: JAIME FAJA MASOLIVER. Presidente: JAIME FAJA MASOLIVER. Consejero: JOSE FAJA
MASOLIVER. Secretario: JOSE FAJA MASOLIVER. Consejero: PEDRO FAJA MASOLIVER;MARTIN FAJA MASSOS.  Situación
concursal.  Procedimiento concursal 759/2010. FIRME: Si, Fecha de resolución 28/06/2012. Auto de apertura de la fase de
liquidación. Juzgado: num. 0 JUZGADO MERCANTIL DE GIRONA. Juez: HUGO NOVALES BILBAO. Resoluciones: La finalización de
la fase de convenio y la apertura de la fase de liquidación,.al no haber sido presentada propuesta de convenio.  Disolución.  Otras
Causas.  Datos registrales. T 386 , F 77, S 8, H GI 7273, I/A 14 (24.09.18).

394119 - COMERCIAL FAJA SA.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 759/2010. FIRME: No, Fecha de resolución 10/12/2012. Auto de aprobación del plan
de liquidación. Juzgado: num. 0 JUZGADO MERCANTIL DE GIRONA. Juez: HUGO NOVALES BILBAO. Resoluciones: L:a aprobación
parcial del plan de liquidación propuesto por la administración concursal, con las limitaciones que resultan del propio auto.  Datos
registrales. T 386 , F 77, S 8, H GI 7273, I/A B (24.09.18).

394120 - COMERCIAL FAJA SA.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 759/2010. Fecha de resolución 3/02/2011. Revocación de administradores
concursales. Juzgado: num. 1 JUZGADO MERCANTIL DE GIRONA. Juez: HUGO NOVALES BILBAO. Administrador Concursal.
Fecha 14/11/2016, NIF/CIF 43681772B. ARTURO MARTINEZ SERRA.  Situación concursal.  Procedimiento concursal 759/2010.
FIRME: Si, Fecha de resolución 14/11/2016. Auto de conclusión del concurso. Cumplimiento de convenio. Juzgado: num. 0 JUZGADO
MERCANTIL DE GIRONA. Juez: HUGO NOVALES BILBAO. Resoluciones: La conclusión del procedimiento concursal por inexistencia
de bienes y derechos.del deudor persona jurídica.  Extinción.  Datos registrales. T 386 , F 78, S 8, H GI 7273, I/A 15 (24.09.18).

394121 - SERVICIOS TURISTICOS LA SELVA SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apo.Manc.: ELIAS ACEÑA COLOM;JUAN MIGUEL ACEÑA COLOM;ALEJANDRA ACEÑA COLOM.  Datos
registrales. T 907 , F 47, S 8, H GI 16810, I/A 9 (21.09.18).

394122 - SERVICIOS TURISTICOS LA SELVA SOCIEDAD LIMITADA.
Revocaciones.  Apoderado: ALEJANDRA ACEÑA COLOM.  Datos registrales. T 907 , F 47, S 8, H GI 16810, I/A 10 (21.09.18).

394123 - ESTABLECIMIENTOS COLL SOCIEDAD ANONIMA.
Fe de erratas:  BORME nº 228, de fecha 30/11/17. Referencia 04712962017. Artículo 7º, se hizo constar por error las prestaciones
accesorias en las acciones 101 a 214 y 7.199 a 7.426, ambos inclusives, cuando en realidad eran en las acciones 7.199 a 7.426 y
7.427 a 7.540.  Datos registrales. T 1705 , F 84, S 8, H GI 3553, I/A 58 (21.09.18).

394124 - COMUNITEL INTER LOW COST SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 27.08.18. Objeto social: La prestación de servicios de telecomunicaciones consistentes en
la venta, alquiler y distribución de servidores y ancho de banda. Domicilio: C/ VALENCIA 11-13 4 B (GIRONA). Capital: 3.000,00 Euros.
Nombramientos.  Adm. Unico: FABRICIO ZAVALA ESQUERRE.  Datos registrales. T 3218 , F 87, S 8, H GI 64765, I/A 1 (21.09.18).

394125 - HOTEL BLANCO DON JUAN SL.
Nombramientos.  Apo.Manc.: ELIAS ACEÑA COLOM;JUAN MIGUEL ACEÑA COLOM;ALEJANDRA ACEÑA COLOM.  Datos
registrales. T 1936 , F 167, S 8, H GI 7264, I/A 27 (21.09.18).

394126 - HOTEL BLANCO DON JUAN SL.
Ceses/Dimisiones.  Cons.Del.Sol: ALEJANDRA ACEÑA COLOM.  Datos registrales. T 1936 , F 168, S 8, H GI 7264, I/A 28
(21.09.18).
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394127 - SUMMERWIND DEVELOPMENT SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ANDRE VENTURA SOBRINHO.  Nombramientos.  Adm. Unico: ANDRES VENTURA MOYA.
Modificaciones estatutarias.  ARTICULO 9º.- El cargo de administrador será retribuido.  Cambio de denominación social.  JOBIZZ
POINT SL.  Datos registrales. T 2919 , F 112, S 8, H GI 54918, I/A 4 (21.09.18).

394128 - MUNTATGES PRESELVA SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: CARLOS ZAMORANO MARQUEZ;ALEXANDER DELGADO MARTIN.  Nombramientos.  Adm.
Unico: ALEXANDER DELGADO MARTIN.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a
Administrador único.  Datos registrales. T 3149 , F 183, S 8, H GI 62412, I/A 2 (24.09.18).

394129 - BLUE ALTIGO SL.
Sociedad unipersonal. Cambio de identidad del socio único: HANS BAK. Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: VIRGINIA DEL OLMO
LARSEN.  Nombramientos.  Adm. Unico: HANS BAK.  Datos registrales. T 3096 , F 172, S 8, H GI 60491, I/A 4 (21.09.18).

394130 - GLASGOW BUSINESS SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 10.09.18. Objeto social: La compra, venta de toda clase de fincas rústicas y urbanas . La
ejecución completa de toda clase de obras de construcción. Domicilio: C/ VILAMANISCLE 14 (FIGUERES). Capital: 3.000,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: MARK ANDREW VINER. Nombramientos.  Adm. Unico: MARK ANDREW VINER.
Datos registrales. T 3218 , F 96, S 8, H GI 64769, I/A 1 (24.09.18).

394131 - SUPRINNO SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Apoderado: YANINA HLEIZER.  Datos registrales. T 3038 , F 46, S 8, H GI 58861, I/A 5 (24.09.18).

394132 - FARBONA I ASSOCIATS SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 5.09.18. Objeto social: Construcción, instalaciones y mantenimiento. Comercio al mayor y al
detalle. Intermediarios de comercio de productos diversos. Actividades inmobiliarias, incluido el arrendamiento no financiero, la
rehabilitación y la promoción inmobiliaria. Domicilio: PLAZA MARQUES DE CAMPS 9-11 4 5 (GIRONA). Capital: 3.000,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: PUIG ASSESSORS TRIBUTARIS I LABORALS ASSOCIATS SL. Nombramientos.
Adm. Unico: EDUARD PUIG VILARO.  Datos registrales. T 3218 , F 100, S 8, H GI 64771, I/A 1 (24.09.18).

394133 - BEACH TOADS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ANGEL ZELMAR CORREA CORBO.  Nombramientos.  Adm. Unico: JULIA RODRIGUEZ
SEPULVEDA.  Datos registrales. T 3150 , F 121, S 8, H GI 62466, I/A 4 (24.09.18).

394134 - BEACH TOADS SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: GUILLEM GIBERT ESTUDILLO.  Datos registrales. T 3150 , F 121, S 8, H GI 62466, I/A 5 (24.09.18).

394135 - BEACH TOADS SOCIEDAD LIMITADA.
Revocaciones.  Apo.Sol.: JULIA RODRIGUEZ SEPULVEDA;ANGEL ZELMAR CORREA CORBO.  Datos registrales. T 3150 , F 122,
S 8, H GI 62466, I/A 6 (24.09.18).

394136 - REINDEL KAILA SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 24.09.18. Objeto social: Intermediarios del comercio de productos diversos. Domicilio: C/
MARQUES CALDES DE MONTBUI 37 1 4 (GIRONA). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único:
LIDIA GARCIA YESTE. Nombramientos.  Adm. Unico: LIDIA GARCIA YESTE.  Datos registrales. T 3218 , F 105, S 8, H GI 64773,
I/A 1 (24.09.18).

394137 - DEPORTES E INSTALACIONES SOCIEDAD ANONIMA.
Nombramientos.  Consejero: ALFONSO VILA RECOLONS.  Datos registrales. T 1753 , F 52, S 8, H GI 9291, I/A 41 (24.09.18).

394138 - LUGIPCAR GIRONA SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: EVA VILA MARCE.  Nombramientos.  Adm. Unico: INVERSIONS CARRER NOU SOCIEDAD
LIMITADA.  Datos registrales. T 2915 , F 184, S 8, H GI 54714, I/A 2 (24.09.18).

394139 - PARFESA INVESTMENTS CHANCE SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 5.09.18. Objeto social: Construcción, instalaciones y mantenimiento. Comercio al mayor y al
detalle. Intermediarios de comercio de productos diversos. Actividades inmobiliarias, incluido el arrendamiento no financiero, la
rehabilitación y la promoción inmobiliaria. Domicilio: PLAZA MARQUES DE CAMPS 9-11 4 5 (GIRONA). Capital: 3.000,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: PUIG ASSESSORS TRIBUTARIS I LABORALS ASSOCIATS SL. Nombramientos.
Adm. Unico: EDUARD PUIG VILARO.  Datos registrales. T 3218 , F 109, S 8, H GI 64775, I/A 1 (24.09.18).

394140 - NEW INVESMENT STORE SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 5.09.18. Objeto social: Construcción, instalaciones y mantenimiento. Comercio al mayor y al
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detalle. Intermediarios de comercio de productos diversos. Actividades inmobiliarias, incluido el arrendamiento no financiero, la
rehabilitación y la promoción inmobiliaria. Domicilio: PLAZA MARQUES DE CAMPS 9-11 4 5 (GIRONA). Capital: 3.000,00 Euros.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: PUIG ASSESSORS TRIBUTARIS I LABORALS ASSOCIATS SL. Nombramientos.
Adm. Unico: EDUARD PUIG VILARO.  Datos registrales. T 3218 , F 114, S 8, H GI 64777, I/A 1 (24.09.18).

394141 - MOROSINSURANCE SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 17.08.18. Objeto social: La intermediación comercial de todo tipo de productos y servicios.
Domicilio: PLAZA CATALUNYA 21 - ATICO (SALT). Capital: 3.100,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: JOSE
MIGUEL DOMINGUEZ MOROS. Nombramientos.  Adm. Unico: JOSE MIGUEL DOMINGUEZ MOROS.  Datos registrales. T 3218 ,
F 124, S 8, H GI 64781, I/A 1 (24.09.18).

394142 - CROS-AGULLA-ALIVES SL.
Ampliación de capital.  Capital: 469.861,00 Euros. Resultante Suscrito: 472.871,00 Euros.  Datos registrales. T 2113 , F 123, S 8, H
GI 35170, I/A 3 (24.09.18).

394143 - EDUCAREA SERVEIS SOCIOEDUCATIUS SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: BLANCA FERNANDEZ RIVAS;ANNA ANGLADA PUIG.  Nombramientos.  Adm. Unico: AIDA
MARTI MURIEL.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administrador único.  Datos
registrales. T 2838 , F 174, S 8, H GI 52025, I/A 4 (24.09.18).

394144 - BITCOIN FACIL SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: CRISTINA GIL DURAN.  Datos registrales. T 3065 , F 102, S 8, H GI 59754, I/A 3 (24.09.18).

394145 - RENAUDCOMERCIO SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 10.09.18. Objeto social: La compra, venta, y / o intermediación en compra y venta, de todo
tipo de productos de alimentación y bebidas. La compra, venta, alquiler y / o intermediación en compra y venta, de todo tipo de fincas e
inmuebles, rústicos y / o urbanos (excepto el arrendamiento financiero o Leasing). Domicilio: C/ SANT JOAN BAPTISTA LA SALLE 37
3 2 (GIRONA). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: ETIENNE JEAN NOEL RENAUD.
Nombramientos.  Adm. Unico: ETIENNE JEAN NOEL RENAUD.  Datos registrales. T 3218 , F 129, S 8, H GI 64783, I/A 1
(24.09.18).

394146 - LLORENS CONTROL SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: JOAN LLORENS COLOMER.  Nombramientos.  Liquidador: JOAN LLORENS COLOMER.
Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 1075 , F 149, S 8, H GI 19433, I/A 2 (24.09.18).

394147 - PEIXOS PUIGNAU SA.
Nombramientos.  Apoderado: MARC PUIGNAU CORNELLA.  Datos registrales. T 2752 , F 71, S 8, H GI 4764, I/A 13 (24.09.18).

394148 - CONSTRUCCIONES AUXILIADORA SALT SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ROSALINDA AUXILIADORA CEDEÑO PONCE.  Nombramientos.  Adm. Solid.: ROSALINDA
AUXILIADORA CEDEÑO PONCE;MIGUEL ANGEL PESANTES MORA.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración:
Administrador único a Administradores solidarios.  Datos registrales. T 3160 , F 172, S 8, H GI 62910, I/A 3 (24.09.18).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	GIRONA
	394117 - MODA DEL LAGO SOCIEDAD LIMITADA.
	394118 - COMERCIAL FAJA SA.
	394119 - COMERCIAL FAJA SA.
	394120 - COMERCIAL FAJA SA.
	394121 - SERVICIOS TURISTICOS LA SELVA SOCIEDAD LIMITADA.
	394122 - SERVICIOS TURISTICOS LA SELVA SOCIEDAD LIMITADA.
	394123 - ESTABLECIMIENTOS COLL SOCIEDAD ANONIMA.
	394124 - COMUNITEL INTER LOW COST SOCIEDAD LIMITADA.
	394125 - HOTEL BLANCO DON JUAN SL.
	394126 - HOTEL BLANCO DON JUAN SL.
	394127 - SUMMERWIND DEVELOPMENT SL.
	394128 - MUNTATGES PRESELVA SOCIEDAD LIMITADA.
	394129 - BLUE ALTIGO SL.
	394130 - GLASGOW BUSINESS SOCIEDAD LIMITADA.
	394131 - SUPRINNO SOCIEDAD LIMITADA.
	394132 - FARBONA I ASSOCIATS SOCIEDAD LIMITADA.
	394133 - BEACH TOADS SOCIEDAD LIMITADA.
	394134 - BEACH TOADS SOCIEDAD LIMITADA.
	394135 - BEACH TOADS SOCIEDAD LIMITADA.
	394136 - REINDEL KAILA SOCIEDAD LIMITADA.
	394137 - DEPORTES E INSTALACIONES SOCIEDAD ANONIMA.
	394138 - LUGIPCAR GIRONA SOCIEDAD LIMITADA.
	394139 - PARFESA INVESTMENTS CHANCE SOCIEDAD LIMITADA.
	394140 - NEW INVESMENT STORE SOCIEDAD LIMITADA.
	394141 - MOROSINSURANCE SOCIEDAD LIMITADA.
	394142 - CROS-AGULLA-ALIVES SL.
	394143 - EDUCAREA SERVEIS SOCIOEDUCATIUS SL.
	394144 - BITCOIN FACIL SOCIEDAD LIMITADA.
	394145 - RENAUDCOMERCIO SOCIEDAD LIMITADA.
	394146 - LLORENS CONTROL SL.
	394147 - PEIXOS PUIGNAU SA.
	394148 - CONSTRUCCIONES AUXILIADORA SALT SOCIEDAD LIMITADA.


		2018-09-27T14:42:08+0200




